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 A VII. Országos Anyósfesztiválnak 
augusztus 13-án a Batthyány-kastély 
udvara szolgált impozáns helyszínül. A 
Körmendi Kulturális Központ és a Vianni 
Üzletlánc közös rendezvényén az anyó-
sok és unokáik értékes nyereményekért 
vetélkedtek. A körmendi Jancsár Ferenc-
né nyerte el az Ország Legszebb Anyósa 
címet. Az egész napos családi programon 
helyi elôadók és mûvészeti csoportok 
szórakoztatták a közönséget, 
az est fénypontjaként pedig az 
Apostol együttes koncertezett. 

Reggel kilenc órától gyülekeztek 
a várkastély körül a VII. Országos 
Anyósfesztiválra – az elôzetes fel-
hívás alapján – benevezett 40 év 
feletti, tartós párkapcsolatban élô 
gyerekkel rendelkezô hölgyek. A 
két körmendi résztvevô – Jancsár 
Ferencné (Bori) és Nagy Abonyi-
né Takács Ilona (Baba) – mellett 
Szentgotthárdról, Szôcérôl, sôt még 
Borsod-Abaúj-Zemplén megyébôl 
is érkezett versenyzô. A fôvédnöki 
és zsûri elnöki feladatokat ellátó Bebes Ist-
ván polgármester, országgyûlési képviselô 
köszöntôjével kezdôdött a rendezvény. A két 
házigazda, Hegedüs László „Hege” és Deák 
Zsolt Antal, a fesztivál fôszervezôje, a Vianni 
Üzletlánc ügyvezetôje irányította a Szuper 
Anyós, 7Próbás Anyós és Legszebb Anyós 
címért zajló vetélkedôt. A változatos ügyes-
ségi és egyéb feladatok között már otthon 
elkészítették a „Megbolondított Anyós szelet” 
nevû süteményt, sodrófát hajítottak – egy 
bábunak – apósnak képzelve, kvízkérdések, 

árbecslés és a gyors bevásárlásra alapozó 
„cuccolás” várt rájuk. A tíz versenyzô anyósnak 
családtagjaik nemcsak szurkoltak, hanem az 
unokák sport és játékos feladatokkal, például 
vízipisztolyozva kapcsolódtak be az Unoka 
Kupáért folyó küzdelembe. Az egész napos 
rendezvényen a múltba révedôket a szom-
szédos múzeum, a jelenben költekezôket 
kirakodóvásár és termékbemutató, a jövôt 
fürkészôket pedig jósda várta. 

Akinek pedig fôzni támadt kedve, az a kul-
turális központ által biztosított alapanyagok 
felhasználásával indulhatott az Országos 
Bográcsgulyás fôzôversenyen, akár mágikus 
erejét, akár szakácstudományát latba vagy in-
kább üstbe vetve igyekezett (ki)fôzni valamit. 
A körmendi csapat itt is jól szerepelt – dobo-
gós lett –, de sajnos az ajkai gulyás elvitte a 
címet. A közönség szórakoztatásáról a szín-
padon egymást váltó helyi elôadók – Németh 
’Unicum’ Lacika, Rajner Tibor – és mûvészeti 
csoportok – Bedics Erika és táncosai, valamint 

a pici lányok alkotta Körmendi Bascats és a 
nagyok Funky formációja –, továbbá Gyémánt 
Valentin gondoskodott. Szegedi Erika, Európa 
és Magyarország Fôboszorkánya önálló show-
jában boszorkány esküvôre és rontáslevételre 
hívta az önként jelentkezôket. 

Az esti koncertek elôtt fellobbant a máglya 
lángja, és végre fény derült a vetélkedô vég-
eredményére: a körmendi Jancsár Ferencné 
nyerte, és viselheti egy éven át az Ország 

Legszebb Anyósa címet a több mint 
100.000 Ft össznyereménye mellett 
– a helyi Vianni Üzlet háziasszonya 
lett egy évre –, a gyulafi rátóti Nagyné 
Marika Szuperanyós pedig megvédte 
korábbi elsôségét. A sokak által várt 
Apostol együttes koncertjét Johnny 
retro partija és Dávid Roland musical-
énekes fantasztikus sikerû fellépése 
követte. Éjfél után a bátor vállalkozó 
kedvûek a fôboszorkány vezetésével 
kipróbálhatták a parázson járást –bíz-
tatást kapva arra, hogy elôttük már 
nincs akadály az életben. 

 Hogy ez boszorkányság-e vagy 
sem, annak ki-ki járjon utána! Az 

azonban tény, a nap során 3 millió forint 
értékû nyeremény akadálytalanul gazdára 
talált a Vianni Üzletlánc jóvoltából Körmen-
den. A rendezvény legfôbb érdeme mégis 
az – összegezte H. Vörös Márta, a kulturális 
központ igazgatója –, hogy az országos 
reklámkampány öregbítette a város hírnevét, 
ismertségét, sôt Bonyhádról Szendrôn át 
Kisbérig, Pápától Kôszegen át Budapestrôl 
és Érdrôl is érkeztek csak e miatt váro-
sunkba versenyzôk és nézôk… jövôre pedig 
akár a határon túlról is!          Ács Etta

Vetélkedô anyósok és némi boszorkányság 
Körmendi hölgy az Ország Legszebb Anyósa 

Nyolcvan százalékos készültség
Végéhez közeledik a körforgalomhoz kapcsolódó beruházás

A nagy munkarészek már elkészültek a 
körforgalom beruházáshoz kapcsolódóan, 
a még hátralévô kisebb munkák elvégzé-
sével, várhatólag szeptember 30-án átad-
ják végül a teljes, felújított útszakaszt.

A Szabadság tér rekonstrukcióját 
folytatva megújult a Rákóczi út és a 

Rába-híd közötti útszakasz a kerékpár-
út, a körforgalom megépülésével, a 
közmûvek kiváltásával és a környezô 
utcák felújításával együtt. Most még 
közbeszerzési eljárás folyik a kiegészítô 
tevékenységek elvégzésére, melynek 
eredményeként lehetôség lesz még, 
hogy a Rákóczi út és Rába-híd közötti 

szakaszt „leszônyegezzék”, azaz aszfalt-
kopó réteget kapjon. 

Az utolsó simítások, és hatósági enge-
délyeztetéseket követôen elôreláthatólag 
szeptember végétôl veheti teljesen bir-
tokba a lakosság. A 200 milliós pályázati 
lehetôség kiaknázásával jelentôs mérték-
ben gazdagodik ismét a város. 
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Roma-nap 
Alsóberkiben
Augusztus elsô vasárnapján 
ismert és népszerû helyi, va-
lamint környékbeli zenészek 
közremûködésével – a Roma 
Kisebbségi Önkormányzat 
szervezésében – valósult 
meg újra a Roma-nap. A sátrak 
felállításától a mûsor meg-
szervezéséig minden egyes 
momentumban benne van 
évrôl évre az összefogás, idén 
is ennek volt köszönhetô, 
hogy sorra színpadra léptek a 
megyeszerte ismert zenészek.

Szimbolikus jelentése volt 
a rendezvényt nyitó versnek 
Rajner Tibor elôadásában, a 
Kastély Színház Társulat osz-
lopos tagja József Attila A Du-
nánál címû versét mondta el.

Bebes István polgármester is 
hangsúlyozta beszédében, az 
alsóberki muzsikus családok 
évtizedek óta szerves részei a 
körmendi mindennapoknak, 
és üdvözölte a rendezvényt 
azért is, mert lehetôséget 
jelent minden közösségi alka-
lom arra, hogy a helyiek talál-
kozzanak, és megbeszéljék az 
aktuális problémákat.

A Roma-nap megszerve-
zésében idén is nagy szere-
pet vállalt Horváth (Percsák) 
Sándor, a Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat elnöke, a han-
gosítással pedig a Körmendi 
Kulturális Központ segítette a 
rendezvényt.

„Kölcseys családok” 
kerestetnek!
A Kölcsey Ferenc Gimná-
zium kéri azon családok 
jelentkezését, ahol több 
generáció a helyi gimná-
ziumban érettségizett. 

A következô adatokat vár-
ják: születési név, érettségi 
éve, osztályfônök neve. Pró-
báljanak minél ágas-bogasabb 
„Diák-családfát” készíteni! 
(Például: nagyszülô + testvé-
re/fi a/lánya/férje/gyermeke-
ik stb). Szeretnék, ha ezt a 
mini családfát mai és egykori 
képekkel, esetleg diák em-
lékekkel illusztrálnák. Kérik, 
hogy – másolatban – juttas-
sanak el olyan fotókat, ame-
lyeket szívesen látnának egy 
tervezett tárlaton! (lásd 6. o.)

Határidô: 2011. október 31.
Kölcsey Ferenc Gimnázium

Szeptemberre elkészül a hivatal
Nagy léptekben halad a felújítás

A Szabadság tér felújításának részeként gyors ütemben folyik 
a városháza rekonstrukciója. A munkálatokkal jól haladnak, így 
elôreláthatólag szeptember végén átadják a megújult épületet.

Az uniós támogatásból felújított hivatali épületben teljes re-
konstrukciót végeznek. Sor került közmûcserére, a vizesblokkok 
teljes felújítására, fûtéskorszerûsítésre és a nyílászárók cseréjére 
is. Elkészültek a teljes vakolással, festéssel, a hátralevô belsô mun-
kákat több kivitelezô cég végzi folyamatosan.

 A szerzôdés szerinti határidôt tudja tartani a megbízott vállal-
kozó, így a tervek szerint szeptember 30-ra elkészül a városháza 
épülete, és ezt követôen visszaköltözhet a hivatal. 

Mindjárt kész a Mátyás ovi
Múlt havi számunkban még arról számoltunk be, hogy 

megkezdôdött a Mátyás és az Arany János utca sarkán álló régi óvo-
daépület felújítása az önkormányzat által elnyert 20 millió forintos 
belügyminiszteri támogatásból. Most pedig már arról írhatunk, hogy 
lassan végéhez közelednek a munkálatok: megújították a tetôt és a 
homlokzatot, és a nyílászárókat is kicserélték. A kivitelezô cég úgy 
igyekezett, hogy a nagyobb, zajosabb munkálatokkal elkészülje-
nek az óvoda nyári leállása alatt. Így a Mátyás ovit jövô héttôl újra 
birtokba vehetik a gyerekek.
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Iseum: megnyitó 
után nagyüzem a 
Savaria karneválon

Vas megye kétezer éves 
kincsét kapta vissza meg-
újult szombathelyi Iseummal, 
ahol a múlt hétvégén nagy 
érdeklôdésre számot tartó 
avatóünnepség volt. Jövô hét-
végén pedig az Iseum teljes 
területére élet költözik: a bejá-
ratnál dolgozó kôfaragótól, az 
ókori családi játszóházon, az 
éjszakai tárlatvezetésig minden 
azt szolgálja a karnevál alatt, 
hogy minél többet megmutas-
sanak abból, milyen is lehetett 
egykor az élet Savariában. 

A magyar kormány honlap-
ján tudományos és kulturális 
„szolgáltató-központként” 
jelenik meg az új muzeális 
intézmény. Az Iseum szak-
emberei fontos feladatnak 
tekintik, hogy „ne csak” tu-
dományos központtá tegyék, 
hanem olyan kulturális szol-
gáltató-központtá is, ahol a 
múlt értékei mindenki számá-
ra átélhetô válnak. A Savaria 
karnevál idején pedig minél 
élethûbben szeretnék meg-
mutatni, hogy egykor hogyan 
éltek itt a rómaiak, akiknek kö-
veire ráépült a mai világunk. 

A karnevál idején minden 
nap reggel 10-tôl este 10-ig 
tart nyitva az Iseum, ahol 
gyermek és felnôtt egyaránt 
talál magának érdekes prog-
ramot. Péntektôl vasárnapig 
minden délelôtt 10 órakor 
templomnyitási szertartással 
nyitják meg az Iseum kapuit, 
mely a Rákóczi utca elején 
levô fogadó épületnél van. 
A bejárati épület elôtt római 
kôfaragó dolgozik majd, a töb-
bi mester munkáját pedig már 
a belsô térben lehet közelrôl 
megfi gyelni. A bejáratnál han-
gulatos Taverna fogadja az 
Iseumba látogatókat, belépve 
pedig családi játszóházban 
ismerkedhetnek az egykori 
római élettel. Lesz mozaikké-
szítés, múmia- és szarkofág-
festés, agyagozás és ismerke-
dés római társasjátékokkal. A 
sátrakban egykori ételeket és 
italokat lehet megízlelni, és 
római jellegû dísztárgyakat 
vásárolni. Mindhárom este 9 
órától éjszakai tárlatvezetést 
tartanak az újonnan megnyílt 
kiállításban. 

Közérdekû közlemény
Körmend Város Önkormányzata és a Körmendi Kulturális 
Központ értesíti a lakosságot és a városba érkezô láto-
gatókat, hogy augusztus 19-én és 20-án a belvárosban 
a gépjármû forgalmat rendôri biztosítással elterelik. 

Augusztus 19-én 17 órakor lezárják a Batthyány-Strattmann 
László utcát és a Bajcsy-Zsilinszky utcát teljes szélességében, 
valamint a fôtérre vezetô valamennyi bejáratot. Kérjük, a 
gépjármûvekkel szíveskedjenek elhajtani a teret körülvevô 
parkolókból! Tájékoztatjuk a gépkocsi tulajdonosokat, hogy 
a Batthyány-Strattmann László utcában augusztus 18-tól 
mindkét oldalon tilos a parkolás!

A fôteret a rendezvények miatt augusztus 20-án is zárva tart-
ják, a behajtási és parkolási tilalmat 21-én nulla órakor oldják fel. 

A Körmendi Napok akadálytalan lebonyolítása miatt kérjük 
szíves megértésüket! 
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Augusztus közepe Körmenden minden 
évben mozgalmas, hiszen a Körmendi 
Napok programsorozata ilyenkor zajlik. 
Az ünnep azonban nem csak fényes-
séget, de csendességet is jelent. Két 
„érintettet” kérdeztem errôl, Németh 
Zoltán plébánost és Korbacsics Tibor 
népmûvelôt, a Béri Balogh 
Ádám Táncegyüttes vezetôjét.

Augusztus 20. Magyarország 
nemzeti és állami ünnepe, Szent 
István király és az Új Kenyér ün-
nepe. Németh Zoltán, a Szent 
Erzsébet templom plébánosa így 
beszélt az ünnep lényegérôl.

– Mi az üzenete Szent István 
király ünnepének?

– Önmagunkon múlik, hogy 
egy-egy ünnep csupán látványos, 
hangos kampányrendezvény, vagy 
megtaláljuk a csendességet, a lelki 
békét és az ünnep lényegét is. 
Szent István egy rendkívül ellentmondásos 
személyiség, ugyanakkor Magyarországon 
a keresztény hit alapjait rakta le, s ez óriási 
érték! A család fontosságát mi sem mutatja 
az ô életútjában jobban, mint az „Intelmek”, 
melyeket Imre herceghez írt. A mai ember 
számára nagyon is aktuális üzenet a befo-
gadás, a nyitottság fontossága, az, hogy 
az idegenek iránti gyûlölet elutasítandó, 
hisz az ember szeretete az egyetlen, ami 
elôre vihet.

– Gyakran hasonlítjuk össze a mai 
viszonyokat a 20 évvel korábbi lehe-

tô ségekkel, egyházi viszonylatban ez 
pláne érdekes lehet. Változott Szent 
István ünnepe?

– Igazából nem. A 90-es években ugyan 
volt egy idôszak, amikor nagyon elôtérbe 
került ez az ünnep, aztán beállt egyfajta 
egyensúly, s ez jól is van így.

– Mennyire része az ünnepnek és a 
liturgiának a kenyér?

– Mi ünnepeljük az új kenyeret is, érde-
kes módon ennek van egyfajta közösség-
formáló szerepe, így aztán a kenyéráldás 
bensôségessége minden évben kinyílik, s a 
kenyérszegésben megjelenik a családiasság.

* * *
S ha már közösség, akkor Korbacsics Tibort 

kérdeztem, akinek foglalkozásánál fogva 
„szakmája” a közösségi lét, ráadásul a Béri 
Balogh Ádám Táncegyüttes vezetôjeként ezer 
szálon kötôdik a hagyományos ünnepekhez.

– Úgy gondolom, nekünk, magyaroknak 
egyetemes igazodási pont ez az ünnep, val-
lási- és politikai hovatartozásra való tekintet 
nélkül. Mindemellett számomra augusztus 
20. a viszáki búcsúk ízét is idézi gyerekko-
romból, az egy fészekbe tartozás érzését a 
közös ünnep által.

– Táncot is jelent számodra a 
hagyomány.

– Éppen 20 éve, 1991-ben rendez-
tük meg elôször Körmenden a Nem-
zetközi Néptánc Gálát, amolyan 
önmagunk iránti megbecsülésbôl, 
kicsit tán virtusból. Akkoriban ez 
egy vacsorába került a táncosok-
nak, a program hátterét a sárváriak 
biztosították, de ôk is keresték 
akkoriban a helyüket.

– Megváltozott a háttér?
– Többe kerül minden, az együt-

tes már nem tudta felvállalni a 
költségeket, meg aztán van a 
dolgoknak egy természetes evolú-

ciója. Eleinte az volt a természetes, sok-sok 
évig, hogy beültünk a saját autóinkba, és a 
környezô falvakból kölcsönkért sörpadokat, 
eszközöket összehordtuk. Aztán már igény 
volt a nagyobb színpadra, a jobb fény-és 
hangtechnikára. Az elmúlt években az ünne-
pi költségvetésbe egyfajta automatizmussal 
került be a gála, ami nagyban köszönhetô 
Bebes István polgármester úrnak… Lényegé-
ben ez adta meg a nemzetközi presztízst, 
és ez tette azt is lehetôvé, hogy mindazt, 
amit Európa színpadait járva tanultunk, lát-
tunk, megjeleníthettük itthon.   Vé.

Szent István ünnepén
A nyitottság, a befogadás, az emberszeretet, ami elôbbre vihet

Kovács Ferenc, a Vas Megyei Köz gyû lés
elnöke kapta kézhez az erdé lyi testvér me-
gyé bôl, Hunyadból a Car pa tica Fesztiválra 
szóló meghívást, s továbbította is azt a 
Béri Balogh Ádám Táncegyütteshez. A me-
gyei közgyûlés nem csak delegálta 
a körmendi néptáncosokat, de az út 
egy részét fi nanszírozta is.

Az augusztus 2-8. között megren-
dezett fesztiválra az ifjúsági csoport 
táncosait vitte el Korbacsics Tibor, a 
BBÁ vezetôje, és a körmendiek mel-
lett nádasdi, valamint szentgotthárdi 
táncosok is részt vettek az úton. Szál-
lásuk a Téglás Gáborról elnevezett 
magyar iskola kollégiumában volt 
ugyanúgy, ahogy 3 éve is.

A „Vasi táncok” idén is nagy sikert 
arattak, éppen úgy, ahogy a „Zempléni” 
és „Dél-alföldi táncok” is, melyeket a kör-
nyékbeli fellépéseken adott elô a csoport.

A hivatalos programon kívül is volt egy 
útja a néptáncosoknak, amolyan kedves, 
önként vállalt kötelességként. Ahogy 3 
éve, úgy idén is elmentek a Böjte Csaba 
által létrehozott gyermekotthonba, ahol 

Románia szinte minden nemzetiségébôl 
élnek gyerekek, köztük nagyon sok magyar 
kisgyermek is. Nem mentek üres kézzel, az 

iskolakezdésre készülve 3000 füzetet vittek 
a kisiskolásoknak a körmendi Lions Club, 
Joó György és Joó Gyula vállalkozók, vala-
mint a BBÁ forrásait felhasználva. Az utazás 
egyik legszebb, leginkább emlékezetes 

momentuma volt ez a látogatás, a 
gyerekekkel közösen táncolt ugrós, 
a csillogó szemek, a hálás érintések, 
ölelések a legvagányabb kamaszokat 
is mélyen érintette.

Az utolsó napon közös táncház 
volt, ahol a körmendiek leginkább 
a lengyel fi atalokkal találtak ritmust. 
Van valami közös a világ néptán-
cosaiban: a kultúra közvetítésében 
óriási értékmentô munkát végez-
nek. Hagyományôrzônek lenni, 
néptánccal foglalkozni egy bizonyos 
pontig szabadidôs tevékenység, de 

utána már életforma, elkötelezettség. 
Talán ezt érezték meg a csillogó szemû 
dévai gyerekek is.    Vé.

Táncot és adományt vittek a táncosok Dévára
A Carpatica folklórfesztiválon a BBÁ ifjúsági csoportja
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Fancsali Andrásnéval beszélgettem 
egy szép augusztusi délelôttön isko-
lákról, gye rekekrôl, nyarakról… Vajon 
sokat változott a világ?

– Jól tudom, hogy 50 éves osztálytalál-
kozón volt a hétvégén, Ági néni?

– Igen, a vasaljai osztályomba 11 gyerek 
járt, nyolcan voltak ott a találkozón. Én akko-
riban pályakezdô voltam, ôk meg ka-
maszgyerekek… Mára meg mind ôsz 
hajjal álltunk a fényképezôgép elé.

– Körmendrôl tetszett kijárni?
– Persze! Sôt, aztán '64-tôl Nádalján 

tanítottam, oda gyakran gyalog mentem 
ki, de volt nekem egy robogóm is, amit 
útközben gyakran meg kellett bütykölni, 
mert a gyertya rendetlenkedett.

– Mit csináltak akkoriban nyáron 
a gyerekek?

– Te már biztosan nem emlékszel 
rá, de volt az úgynevezett politechnika, 
ennek keretében volt az iskolának egy kis 
kertje a Rába-parton. Iskolaidôben is a gyere-
kek gondozták ott a növényeket, de nyáron is! 
Ez részben amolyan összejárás is volt, ráadásul 
a lányok a tankonyhában nagyon fi nom falato-
kat készítettek a terményekbôl. Mi, a tanárok 
ügyeleti rendbe voltunk berendelve, de igazá-
ból ez amolyan kedves kötelesség volt.

– Ez már a körmendi évekhez kötôdô 
emlék, ugye?

– Igen. Úgy 10 évig jártam ki Vasaljára, Nád-
aljára tanítani, de szerettem volna visszajönni 
Körmendre. Amikor Hillerné Ili néni meghalt, 
szóltak, hogy jöjjek csapatvezetônek, és én 
ennek nagyon örültem.

– Bár én „várkertis-olcsais” gyerek 
voltam, engem Ági néni nem tanított, 
mégis végig fontos szereplôje volt az 
iskolás éveimnek.

– Ez akkoriban úgy volt, hogy óraszám-
kedvezményt kaptak azok a tanárok, akik 
úttörô-tisztségviselôk voltak. Úgyhogy én 
úttörôvezetôként, igazgató-helyettesként és 
igazgatóként egyaránt viszonylag keveset ta-

nítottam, azonban az egyéb tevékenységek 
révén gyakorlatilag az összes hozzánk járó 
gyerekhez közöm volt az Állami Iskolában, 
ami késôbb Várkerti Iskola lett, s aztán Olcsai.

– Pénz kérdés volt a gyerekek nyári 
lefoglalása?

– Nem lehet ezt így nézni, nagyon más 
viszonyok voltak akkoriban. Például '53-ban 
a legeredményesebb „kalász-szedô iskola” 
voltunk. Tudod, mi volt az? Aratás után a 
hullott kalászt kézzel szedtük össze, '54-ben 
a körmendi gyerekek 150 mázsa kalászt 
adtak le! De szedtünk búzavirágot, meg 
a rozskalász apró szemét is, meg makkot 

is… Aztán cserébe szertárt fejleszthettünk, 
eszközöket vásárolhattunk az iskolának. De 
szedtünk mi burgonyabogarat is! Képzeld 
el, a megyei tanácsról jöttek, preparátumot 
hoztak, úgy mutatták meg, mit kell keresni, 
akkor még annyira ritka volt.

– Juj, ma ezt a „KÖJÁL” már meg sem en-
gedné! A tanárok voltak a munkavezetôk?

– Dehogy! Egy pedagógus csak azt várhat-
ja el a gyerektôl, amit maga is teljesít! 
Meg se tudtuk volna állni, hogy ne 
csináljunk velük együtt mindent.

– Ahogy haladunk az idôben, 
szerintem lassacskán elérünk abba 
a korba, amikor megszületett Ági 
néniék fi a… Kevesebb idô jutott az 
iskolára, a gyerekekre?

– Nem, ez fel se merült! Tudod, a 
férjem is nagyon sokat volt úton, orosz-
magyar szakosként több hivatalos úton 
is megjárta a Szovjetuniót. Nekünk ter-
mészetes volt, hogy elsô a kötelesség! 
Úgyhogy amikor a Csabi már akkora volt, 

hogy vihettem, vittem magammal mindenhova.
– Az unokák élete mennyire más?
– A fi am még a játszótéren nôtt fel, oly-

annyira, hogy saját igazolványt is csináltak 
maguknak! Ôk voltak a Bartók lakótelep ját-
szóterének a „lakói”. Ehhez képest Kristóf, 
a legkisebb unokám ül a számítógép elôtt, 
és a két utcára lakó barátjával számítógépen 
vív ádáz csatát, mikrofonon beszélgetve… 
Más ma már a világ, mások a gyerekek, bár 
szerintem a közösségi lét sorvadása min-
denképpen veszteség a lelki fejlôdésben. 
Most megy 6. osztályba, és határozottan 
tudja, hogy márpedig ô programozó lesz.

– És a két nagyobb unoka?
– Kata 23 éves, angol-magyar idegen nyelv-

szakos. Úgy látom, ô igazi, megszállott peda-
gógus lesz. A középsô unokánk, Csabi most 
érettségizett, ôt igazából a fi lm világa izgatja.

– Bandi bácsi áprilisban ment el… Na-
gyon büszke lehetett a családjára!

– Nézd, az érettségi találkozós diákjai 
rendszeresen megfordultak nálunk, nem 
egy tanítvány nagyon szép pályát futott be. 
A síron több, mint 50 koszorú volt, szerette, 
tisztelte mindenki. A gyerekeknek még sok 
mindent meg tudott volna tanítani…

– Az egész életüket a tanításnak, a 
gyerekeknek szentelték. Visszanézve, 
érdemes volt?

– Kôszegen az utolsó tanítóképzôs osz-
tályba jártam, aztán indult Szombathelyen 
a Berzsenyi Dániel Tanárképzô Fôiskola. A 
kôszegi igazgatónkat Hegedüs Andrásnak 
hívták, több ifjúsági könyv szerzôje is volt. 
Mikor végeztünk, mindannyian ajándékba 
kaptuk tôle az „Arany János a katedrán” címû 
könyvet az alábbi dedikálással: „Nekünk, ta-
nítóknak akkor érdemes élnünk, ha néhány 
tanítvány a nyomunkba lép, s a szívébe zár 
bennünket!” Most hívtak 50 éves osztálytalál-
kozóra a tanítványaim… Érdemes volt!  Vé.

Visszatekintés 50 évre
Nyárvégi beszélgetés Fancsali Andrásnéval az iskoláról, a tanári pályáról

1946. szeptember 11-én kezdôdött az 
oktatás a Kölcsey Ferenc Gimnáziumban. 
A közelgô 65. évforduló alkalmából szá-
mos programot szervez az intézmény.

A hagyományoktól eltérôen idén nem 
az elsô tanítási napon, hanem augusztus 
31-én 17 órakor tartják az ünnepélyes 
tanévnyitót. Ha az idôjárás engedi, akkor 
az iskola udvarán, ahol az évfordulóra 
emlékezve fát ültetnek. Ekkorra tervezik az 
Öregdiákok Baráti Körének megalakulását. 
A tanévnyitó elôtt, délután az iskolagaléri-
ában újabb kiállítás nyílik.

Az elsô tanítási napon, szeptember 
1-én 10 órakor startol a „Jubilumi futás” 65 
gimnazista részvételével. Az útvonal érinti 
a gimnáziumi oktatásnak az elmúlt 65 év-
ben helyet adó épületeket, a Rázsó Imre 
Szakközépiskolát, az Olcsai és Kölcsey 
általános iskolákat, valamint a Zeneiskolát. 

Az évforduló szeptember 11-ei napjához 
közeledve szeptember 9-én 12 órától a 
városközpontba hívják a szervezôk azokat 
a dalos kedvû érdeklôdôket, diákokat, 
öregdiákokat és mindazokat, akik a fellépô 
gimnazistákkal együtt énekelve vagy 
nézôként szeretnének részesei lenni a 65 
perces közös karaoke-éneklésnek.

Kora ôsszel indul a Rádió 8 Körmend 
mûsorán a 65 részes villáminterjú sorozat, 
melyben néhány perces sztorikat, történe-
teket mesélnek a hajdani diákok.

Várják a kfg@kormend.hu e-mail címen 
vagy a gimnázium titkárságán a gimnázium-
ban végzett több generációs családok jelent-
kezését, hogy egy tervezett kiadványban, 
esetleg fotókiállításon bemutathassák ôket. A 
tanév során az iskola galériáját megtöltô kiál-
lítások is a jubileumhoz kapcsolódnak majd, 
akárcsak a tavaly népszerûségnek örvendô 
internetes kvízjáték idei folytatása.  tm

Jubileumi futás, faültetés, éneklés
Fennállásának 65. évfordulóját ünnepli a gimnázium
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A szeretetet 
is tanulni kell
Református bibliatábor 16-odszor 

A Körmendi Református Egyház-
község augusztus 1. és 5. között 
tartotta bibliatáborát. A lebonyolítá-
sát 10 fi atal vállalta, Szabadi István 
lelkészre fôként a koordinálás, a se-
gítés, az áhítatok megtartása hárult.

 
A körmendi reformátusok hagyományos 

felekezetközi bibliatábora immár 16-odszor 
fogadta a gyerekeket, óvódástól a hatodi-
kos általános iskolásig. Idén a testvéri szere-
tettel foglalkoztak a gyerekek. Reggelente 
8 óra elôtt összegyûltek a szervezôcsapat 
tagjai, mert fontosnak tartották, hogy 
Isten áldását és segítségét kérjék együtt 
az elôttük álló napra. Ezután 8 órától vette 
kezdetét a templomi áhítat Szabadi István 
vezetésével. Ezeken az énektanulással, 
Istent dicsôítô énekekkel egybefoglalt alkal-
makon a 45 résztvevô megismerkedhetett 
a hét témájához, a testvéri szeretethez 
kapcsolódó bibliai történetekkel, igazsá-
gokkal. Például Márta és Mária újszövetségi 
példája az Istent szolgáló szeretetet hang-
súlyozta, kedden Ézsau és Jákób története 
kapcsán a megbocsátásról, kibékülésrôl 
volt szó. Szerdán az irigység került szóba, 
csütörtökön Dávid története alapján arról 
hallhattak a gyerekek, hogy nem jó ötlet 
csúfolni a kisebbeket. Az utolsó napon az 
önzetlen szeretet volt a központi téma. A 
napi történeteket jelenetek és bábjátékok 
formájában láthatták a résztvevôk. A hét 
mottóját is megbeszélték és megtanulták 
a táborozók: "Isten elôbb szeretett bennün-
ket, ezért tudunk mi is másokat szeretni 
Isten szeretetével." (1János 4:19) Az áhítat 
után kiscsoportokban dolgozták fel a hal-
lottakat, majd a mindenkit megmozgató 
csapatjátékok következtek. Délben közös 
templomi összejövetel zárta a napot. 

A részvétel – a támogatók adományá-
nak köszönhetôen – ingyenes volt. A 
gyerekeknek talán a fele volt református. 
Több szülô örömmel számolt be arról, 
hogy gyermekükön nap mint nap látták, 
hogy valami nagyon jó történt velük, jó 
dolognak lehettek a részesei. Ez nagyon 
fontos, hiszen a mai globalizált, az önzés-
re alapuló világban csak a szeretet nyújthat 
védelmet, és adhat valódi értelmet az 
emberi életnek, márpedig a szeretetet 
is tanulni kell. A péntek esti táborzárás 
is megmutatta, hogy hasznosan telt a 
hét, melynek videója a www.youtube.
com/user/bibliataborkormend oldalon 
megtekinthetô, fotói pedig letölthetôk a 
www.bibliatabor.atw.hu honlapról.

Hogy 2012-ben is lesz-e tábor, az termé-
szetesen még a jövô titka. Ám remény sze-
rint jövôre is lesz bibliatábor. Csihar Tamás

Július 1-jétôl új lelkésze van városunk 
evangélikus gyülekezetének, aki a 
közeli Nemeskoltáról érkezett váro-
sunkba. 

Benedek János Brassóban született, tanul-
mányai során beállítottságánál fogva a reál 
tárgyak érdekelték, ezért a középiskola végén 
matematikából és fi zikából készült az egyetemi 
felvételire. Ekkor javasolta neki gyülekezetük 
lelkész-özvegye, hogy jelentkezzen a teológi-
ára. Hat hete volt, hogy magyarból, hittanból, 
énekbôl felkészüljön a kolozsvári Protestáns 
Teológiai Intézet felvételijére. Felvették, majd 
annak elvégzése után öt évig egy Arad melletti 
kis gyülekezetben szolgált. Miután Erdélyben 
rendre bezárult elôtte minden lehetôsége 
annak, hogy gyermekeit magyar nyelvû okta-
tási intézménybe írathassa, megpályázta és 
elnyerte a nemeskoltai lelkészi állást, ahol több 
mint tíz évet töltött. Szolga Tôkés Sándorral 
húsz évvel ezelôtt egy 
budapesti ösztöndíjas 
éve során ismerkedett 
meg, és késôbb több-
ször megfordult egy-
házi rendezvényeken 
városunkban. Február 
végén érdeklôdtek 
nála a körmendi gyü-
lekezet vezetôi, hogy 
elvállalná-e az itteni 
szolgálatot. Már akkor 
szívükre helyezte: akár-
hogyan is alakul majd 
a körmendi lelkészvá-
lasztás, a gyülekezet 
igyekezzen minél egy-
hangúbb döntésre jut-
ni ebben a kérdésben. 
Sikerült megfogadni a 
tanácsát, éppen minap 
mondta neki a gyüle-
kezet egyik vezetôje, 
nem is emlékszik 
olyanra, hogy valakit a 
gyülekezet egy akarat-
tal hívott volna ide, de 
most ez történt. Ezt az egységet szeretné most 
tovább erôsíteni, és elérni, hogy a körmendi, 
hegyháthodászi, szarvaskendi és katafai gyü-
lekezet ne önálló részként éljen, hanem egy-
ségben, közösségben legyenek egymással.

Nem volt egyszerû meghoznia döntését, 
május végén a Bibliaolvasó útmutató napi 
igéje segítette a meghívás elfogadásában: 
„… ami pedig elôttem van, annak neki-
feszülve futok egyenest a cél felé, Isten 
mennyei elhívásának a Krisztus Jézusban 
adott jutalmáért.” Fil. 3:14.) A nemeskoltaiak 
ennek egyáltalán nem örültek, ami a kör-
mendi evangélikusoknak jó hír, mert ez 
azt jelenti, hogy szerették, elégedettek 
voltak a tevékenységével. Nemeskoltára 
és környékére egyelôre helyettes lelkész-

ként visszajár, mert az ottani lelkészi állás 
betöltéséig ô látja el ott is a szolgálatokat. 
Ez elég megfeszített iramot követel vasár-
naponként, mivel ott 11.30-kor kezdôdik az 
istentisztelet, ha pedig itt keresztelés vagy 
úrvacsora is van, nagyon sietnie kell, hogy 
el ne késsen. Még nem jutott ideje Kör-
mend alaposabb megismerésére, de hálás 
köszönettel gondol mindazok munkájára, 
akik igyekeztek megkönnyíteni számukra 
a költözést és a beilleszkedést. Tetszik új 
helye, bár nem könnyû hirtelen ennyi hiva-
tallal, osztállyal, intézménnyel együtt élni, 
és egyelôre furcsa az utca emberével való 
napi találkozás is, ahol róla sokan tudják, 
hogy kicsoda, ô pedig még alig ismer egy-
egy embert. Örül annak, hogy a körmendi 
rádió hullámhosszán Isten igéje minden 
vasárnap eljut azokhoz is, akik nem tudnak 
elmenni a templomba, de meggyôzôdése, 
hogy mindez az Istennel való találko-

zást és a közösség-
gel való együttlétet 
nem helyettesíti. A 
közeljövôben tervezi 
elkezdeni a család-
látogatást, a nyilván-
tartott hívek mellett 
örömmel fogadna 
minden jelentkezést 
vagy megkeresést, 
hogy egyetlen kör-
mendi evangélikus-
nak se kelljen lelkész 
nélkül élnie. Eddig 
egy liturgikus válto-
zás történt, ez az úr-
vacsoraosztás rendjét 
érinti, a presbitérium 
kezdeményezte, és 
ehhez már meg is 
vásárolták az új úr-
vacsorai eszközöket.

Felesége, Benedek 
Réka pedagógus, ô 
végzi majd a hitok-
tatást, három gyer-
mekük van. Mivel 

elodázhatatlanul fontos lenne az egyházi 
ingatlanok állagának (legalább) megóvása, 
Benedek János számít minden jó szándékú 
segítô kézre. Biztos benne, hogy ha szak-
mai tudásának és jószándékú hozzáállásá-
nak legjavából mindenki csak egy órányit 
felajánlana, igazi GYÜLEKEZETként látványos 
eredményeket tudnának közösen elérni. 
Magát ökumenikus nyitottságú, jó kedélyû, 
gyakorlatias embernek tartja, aki könnyen 
tud kapcsolatot teremteni az emberekkel. 
Minden tehetségével, tudásával és igyeke-
zetével Isten dicsôségére és a körmendiek 
javára szeretne munkálkodni, ehhez kéri, 
hogy bátran vegyék igénybe szolgálatait, 
és köszönettel fogad továbbra is minden 
ötletet és segítséget.  Csihar Tamás

Ismét van evangélikus lelkész
Benedek János elfogadta a körmendi meghívást
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» kötelező olvasmányok
» ajánlott irodalom
» foglalkoztató füzetek
» egyéb iskolai kiegészítők
» szótárak stb...

nagy választékban kaphatók a

Készüljünk az 

iskolakezdésre!

Bástya utcai 

Mónika 
Könyvkereskedésben!
Állandó könyv és kazetta leárazás!

Nyár közepén két turnusban Ôri ma-
gya rósdon edzôtáboroztak a Castrum 
Sec-Dinamica SE Körmend versenyzôi.  

A Castrum Sec-Dinamica SE Körmend 
hagyományos nyári programja az edzô-
tá borozás, melynek szerves része az öv-
vizsga. Az idén az elsô turnusba a gyerek 
kick-boxosok érkeztek július 18-án öt napra 
Ôrimagyarósdra. Napi két edzést tartott 
nekik Andorka Imre 2 danos mester, a sza-
bad idô pedig kirándulásokkal. A turnusuk 
utolsó napján a táborba érkezett Szûcs 
Zoltán 5 danos kick-box mester, aki elôtt 
15-en, kezdôk és haladók, azaz a második 
turnus résztvevôi is számot adtak elméleti és 
gyakorlati tudásukból. A vizsga mindenkinek 

sikerült, a legeredményesebb Kupó Balázs 
volt, aki a kung-furól a kick-boxra váltva elsô 
vizsgáján egyszerre 3 kyut léphetett elôre, 
így már 7 kyus. Ô a jövôben full-contact 
szabályrendszerben és K1-ben szeretne 
versenyezni. A haladók már naponta há-
romszor edzettek a várkastély Sala Terrena 
kiállítóterem fölötti üres helyiségében. 
Dienes Balázsra az olaszországi Lignanóban 
komoly megmérettetés vár, hiszen indul a 
junior kadett Európa-bajnokságon.

A dinamicások hétvégéi augusztusban 
még azzal telnek, hogy falunapokra men-
nek bemutatókat tartani, de ôsztôl visszaáll 
az edzések rendje. Aki szeretne a sport-
ággal megismerkedi, Andorka Imrénél 
jelentkezhet a fôtéri Mikádó shopban.   CsT

Kick-box tábor 

A nemzeti labdarúgó bajnokság élvona-
lában már hetek óta tart a 2011/12-es 
pontvadászat. Az augusztusi ünnepi 
hétvégén az NB III-ban induló Körmend 
FC is elkezdi menetelését. Az elmúlt 
idényt az élen befejezô Rába-parti csa-
pat a mostani nyitányra szinte teljesen 
átalakult, kicserélôdött a játékoskere-
te. Ifj. Molnár Károly edzôt kérdeztük a 
változásokról, az esélyekrôl, a célokról. 

– Kik távoztak a tavalyi sikeres együttesbôl?
– Németh Balázs, Seres László, Tóth Gá-

bor, Szigeti Gábor, Hegyaljai Miklós, Nagy 
Milán, Nagy I. Krisztián, Nagy II. Krisztián. 
Sajnos Németh Tamást és Kovács Szabolcsot 
keresztszalag-szakadás mûtét után nélkülöz-
nünk kell, még hosszú ideig lábadoznak. 

– Helyettük kik érkeztek?
– Bozóki Balázs, Takács Márton, Hujber 

Csaba, Kiss Péter, Takács Ádám, Balikó 
Dániel, Sipos Bálint és Németh Péter az új 
szerzemények. A csapat tehát zömében 
fi atalokból áll, reménykedjünk a kellô moti-
váltságukban. Megpróbáltuk szinten tartani 
a csapatot. Az ifi bôl a Vass testvéreket és 
Esztergályost tudtuk felhozni. Szinte telje-

sen új csapatot kellett építeni. Helyi játéko-
sokkal szerettük volna bôvíteni a keretet, de 
inkább az alacsonyabb osztályokat, vagy a 
külföldi játéklehetôséget választották. 

–  Milyen eséllyel vág a szezonnak a 
Körmend FC?

– A bajnokság színvonala erôsebbnek 
ígérkezik, a hasonló játékerôt képviselô csa-
patok pl. a Bük, Kôszeg, Lipót visszaléptek. 
Az NB III-as stabilitás a cél. 

– Nagyon bíztató a helyi utánpótlás, 
mi a jövôkép velük?

– Szeretnénk beépíteni ôket, de erre 
két-három évet még várni kell, hogy meg-
feleljenek ezen a szinten. Utána talán köny-
nyebb lesz. Az utánpótlásnak sem mindegy 
hogyan tud majd továbbfejlôdni. 

– Mennyire stabil a klub gazdasági 
helyzete?

– Az eldôlt, hogy az NB III-as tagság 
maradjon. Új az elnökség, s a város 
lehetôségeihez képest teljes mellszélesség-
gel támogatja a klubot. Ebben gondolom a 
tavalyi siker is közrejátszik, s elmondhatjuk, 
hogy a szurkolótábor is gyarapodott. Sajnos 
jelenleg névadó szponzorunk nincs. 

Hajrá Körmend!   Kéki

Benépesül a gyep
Csaknem teljesen új játékoskeret a focistáknál

XVIII. STREETBALL 
CHALLENGE 
Körmenden
Ismét Adidas mezben

Közeledik a Streetball hagyományos 
körmendi fordulója, melyre augusz-
tus 27-én a Piac téren kerül sor.

Gôzerôvel folynak 
az elô ké szü le tek a 
Körmendi Kosárlab-
dáért Közhasznú 
Egyesület szervezé-
sében. A két helyi 
nevezési pontról az 
Adidas márkabolt-
ból (9900 Körmend, 

Rákóczi út 36. Tel.: 94/412-671) és a Lokál-
patrióta étterembôl (9900 Körmend, Bástya 
u. 8. Tel.: 94/410-120) sok nevezési lapot 
vittek el, amire továbbra is lehetôség van. 

Internetes nevezés: 
www.streetballnet.hu
NEVEZÉSI HATÁRIDÔ: 
AUGUSZTUS 23. (KEDD) 24.00 ÓRA
A nevezési díj változatlanul 12.000 Ft/

csapat, vagyis a négyfôs csapatot tekintve 
3.000 Ft játékosonként. A csapatok újra ADI-
DAS mezben játszhatják a mérkôzéseket, 
s az idei évben is több dobóversenyre 
kerül sor. A Streetball Challange körmendi 
programjait színesíti a MJUS-FORTRESS KÖR-
MEND kosárlabda csapatának részvétele, a 
csapat új tagjainak bemutatása. A körmendi 
rendezvénnyel kapcsolatban telefonon a 
94/410-623-as és 30/433-1237-es számo-
kon, e-mailben a kormend@kormend.hu 
címen lehet érdeklôdni.

A Szervezô Bizottság kéri, hogy a ne-
vezéseket lehetôleg minél elôbb adják 
le a kijelölt helyeken, és az interneten, 
a zökkenômentes szervezés érdekében!
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Könyvajánló tanévkezdésre
A közeledô iskolakezdés lehetôséget kínál arra, hogy a szülôk 
a gyermekeik kezébe olyan könyveket adjanak, melyek 
elôkészíthetik vagy éppen kiegészíthetik a tananyagot. 

A M-érték Kiadó „A természet tanösvényén” címû 
sorozata már háromkötetesre bôvült. 

A „Vadvirágok” c. kiadvány segítségével például 
azonosítani lehet a látott virágokat, és nagyon sok ér-
dekességet lehet megtudni róluk, például ültetésükrôl, 
préselésükrôl is található olvasnivaló. 

A „Rovarok és más apróságok” nemcsak a rovarok-
kal, hanem a csigákkal, pókokkal, gilisztákkal is meg-
ismerteti olvasóit. A világon élô ismert állat több mint 
háromnegyede rovar. A könyv például a rajzolásukhoz 
és az otthoni hernyótartáshoz is segítséget nyújt. 

A „Te is lehetsz madarász” a kezdôknek szól, akik 
most kezdik az ismerkedést a madarak izgalmas világá-
val. A kerti madarak titkos életével is érdekes fejezetek 
foglalkoznak. Mindhárom könyv színes oldalait nagyon 
szép képekkel illusztrálták szerkesztôi. 

Öveges József hitt abban, hogy a fi zika nem csupán 
elvont tudomány. Tévémûsoraiban hosszú éveken 
át lenyûgözô stílusban, közérthetôen mesélt a fi zika 
legfontosabb jelenségeirôl, és egyszerû, de látványos 
kísérletekkel igazolta minden állítását. „Kísérletezzünk 
és gondolkozzunk!” címû nagy sikerû munkájának 
elsô, mechanikával foglalkozó kötetét a Móra Kiadó 
jelentette meg, a kísérleteket 130 felújított ábra teszi 
szemléletessé. 

A Nemzeti Tankönyvkiadó adta ki Gránitzné Ribarits 
Valéria és Ligetfalvi Mihályné tollából a „Gyakoroljuk 
a helyesírást!” sorozat harmadik gyakorlófüzetét, 
melynek célja a jó helyesírási készséghez szükséges 
képességek fejlesztése. Az alapszókészlet egy részének 
mélyebb elsajátíttatására törekedtek a szerzôk bizonyos 
szavak rendszeres szerepeltetésével.

Megjelenik havonta, térítésmentesen  5000 példányban. Felelõs szerkesztõ: Mayer Judit (mayer.j@t-online.hu) • Munkatársak: Csihar Tamás, 
Kékesi István Gábor, Takács Marietta, Vörös Éva • Fotó: Jámbori Tamás • Szerkesztõség: 9900 Körmend, Szabadság tér 7. Tel.: 20/4710 
883 E-mail: kormendi.hirado@kormend.hu • Felelõs kiadó: Mayer Judit • Nyomda: Yeloprint • ISSN 1589-6285

Körmendi Híradó városi újság

KÖRMENDI NAPOK 2011. AUGUSZTUS 17–20.
Aug. 
19–20.

Fôtér
VIA VINO – Borutca magyar, osztrák és szlovén borokkal

19. 17.30 h Rákóczi úti aluljáró
Körmend Város Fúvószenekara menetzenéje 

18 h Fôtér
Körmend Város Fúvószenekara térzenéje
Vezényel: Morvai András

19 h Felvonulási menet indulása a Rába-partra 
hagyományôrzô lovasok kíséretében

19.15 h Rába-part 
Hagyományôrzô lovasbemutató. Batthyány Lovas-
bandérium – Körmend, Csobánc Váráért Alapítvány 
– Gyulakeszi, Salföldi kopjások

20 h Rába-part
SZENT ISTVÁN NAPI ÜNNEPSÉG
Harangzúgás, Himnusz, Y9 Postagalamb Egyesület ga lamb-
jai nak röptetése, Körmend Város Fúvószenekara mûsora

20.30 h Ünnepi beszédet mond: V. NÉMETH ZSOLT államtitkár
Az új kenyeret átveszi: BEBES ISTVÁN polgármester

20.45 h Csónakfelvonulás
TÛZIJÁTÉK – Kopula ’96 Kft

kb. 22 h Batthyány-kastély – szabadtéri színpad
NEMZETKÖZI NÉPTÁNCGÁLA
Fellépnek: angol, baszk, lengyel, szerb, cseh csopor-
tok és a Béri Balogh Ádám Táncegyüttes 

kb. 22 h Fôtér – szabadtéri színpad
„ÚJ FÔTÉR – ÚJJÁ SZÜLETETT HANGULAT” - KÖRMENDI 
ÉJSZAKA RETRÓBAN
ABBA Show

23 h DJ Johnny retro
24 h DÉVÉNYI TIBOR élô kívánságmûsora

kb. 22 h Batthyány-kastély – oldalkert
HUSZÁRTÁBOR – nyitott tábori huszárélet hagyomány ôrzô  
lovascsapatok részvételével – fôzés, fegyver- és lóbemutató

20. 24 VÁROS – CITY COOPERATION projekt
az Ausztria-Magyarország Határon Átnyúló 
Együttmûködési Program 2007-2013 keretében

13 h Batthyány-kastély – udvar
Kulináris élvezetek három kultúrkörbôl. Fôzés 
szabadtûzön magyar, osztrák és szlovén résztvevôkkel. 

14 h Fôtér – szabadtéri színpad
Zenekarok délutánja. Fellép: Deev& Szabó Ferenc: 
Gondolatjáték – Live act, Fundamentum zenekar, 
Jazzperado – latin ritmusok, Cserga és barátai

18 h 24 város – 24 DANCE FOR YOU
I. Körmendi Nemzetközi Moderntánc Show. Mazsoret, 
hip-hop, free dance, street dance, salsa, hastánc…

20.30 h Erika és táncosai – hastánc bemutató 
tûzzsonglôrökkel

20. 18 h Rk. Szent Erzsébet plébániatemplom
Szent István napi ünnepi szentmise
Közremûködik: Városi Vegyeskar

21. 19 h Batthyány-kastély - Színház
Shakespeare: RÓMEÓ ÉS JÚLIA. KASzT elôadás. 
Belépôjegy: 1.500,-Ft   diák, nyugdíjas: 1.000,-Ft

26. 20 h Batthyány-kastély – Színház aula
AlteRába After party – DJ Johnny

Szept. 3. 14 h Batthyány-kastély – Színház
L. L. Gerencsér festômûvész fi lmbemutatója
Déli Lajosról, akit a fasiszták hitnézetéért kivégeztek

9. Batthyány-kastély – Sala Terrena Galéria
Fókuszban a kortárs olasz fotómûvészet. A kiállítást 
megnyitja: Enzo di Grazia, a La Roggia Galéria vezetôje

16. Batthyány-kastély
24 VÁROS – CITY COOPERATION projekt
- 24 város polgármestereinek találkozója 
- 24 város kulturális öröksége

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! 
Információ: 

Körmendi Kulturális Központ, 9900 Körmend, Berzsenyi u. 11. tel/fax:  94/594-227 
Jegyelôvétel: 

Körmendi Kulturális Központ, Batthyány-kastély – Színház, tel.: 410-132  
Tourinform Iroda, Körmend, tel.: 410-107 

www.kormend.hu

Programajánló

Körmenden is gyûjtenek 
a beteg gyerekeknek
Játékokkal, könyvekkel telnek meg a bankfi ókok

Ismét játék- és könyvgyûjtô akciót hirdetett meg a K&H gyógy-
varázs program. A körmendi K&H bankfi ókokban is leadhatják a 
már nem használt, de még jó állapotban lévô játékaikat, köny-
veiket azok, akik szeretnének a kórházban fekvô gyerekeknek 
néhány felhôtlen, örömteli pillanatot szerezni. 

A K&H gyermek-egészségügyi programja nem elôször rendez 
gyûjtést a kis betegek számára: az elmúlt 4 év során mintegy 11.000 
könyvet és játékot adományozott több mint 50 kórház gyermek-
osztályának. A gyûjtôakcióban részt vevô bankfi ókok számát idén 
megduplázták, ezúttal országszerte 50 K&H fi ókban lehet leadni 
az adományokat, amelyeket összesen 35 kórház gyermekosztályán 
osztanak szét az ôsz folyamán.

 „A gyógyuláshoz vezetô út a lelkünkön keresztül is vezet. Egy-egy 
kedves mesekönyv, baba vagy versenyautó könnyebbé teszi a gyer-
mekek számára a kórházban eltöltött idôt, és segít lekötni a fi gyel-
müket, megkönnyítve ezzel az orvosok munkáját is. Ezért indítottuk 
el a K&H gyógyvarázs program keretében újabb gyûjtôakciónkat, 
amely során ezúttal országszerte már 50 bankfi ókban várjuk a hasz-
nálaton kívüli, de még jó állapotú könyveket, játékokat. Arra biztatok 
mindenkit, csatlakozzon a gyûjtéshez, hogy minél több kis beteg 
arcára csalhassunk mosolyt, és mielôbb újra teljes, egészséges életet 
élhessenek” – mondta Dr. Bába Ágnes, a K&H Bank vezérigazgató-
helyettese, a Lakossági banki üzletág vezetôje.

Körmenden a használaton kívüli, még jó állapotban lévô könyveket és 
játékokat 2011. szeptember 9-ig várják a K&H Vida utcai bankfi ókjában.


